



LAFIA SA DE CV
ATLACOMULCO 500 7
CANTARRANAS CUERNAVACA
MORELOS, MEXICO
62448

1-M

ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 31545531

RFC: LAF160122HD4

Centro de Atención
Teléfono Inbursa

Ciudad de México y Área Metropolitana

5447 8000

Lláme sin costo 01 800 90 95000

www.inbursa.com

INBURSA **ct**
Empresarial
RESUMEN DE SALDOS

CUENTA	50031173223	SUCURSAL	LILAS
CLABE	036180500311732231	MONEDA	PESO MEXICANO
PERIODO	Del 01 Mar 2017 al 31 Mar 2017	FECHA DE CORTE	31 Mar 2017

SALDO ANTERIOR	28,010.91	DÍAS DEL PERIODO	31	GAT	NO APLICA
ABONOS	161,942.62	TASA BRUTA	4.7231%	RENDIMIENTOS	155.71
CARGOS	161,670.68	TASA NETA	4.1510%		
SALDO ACTUAL	28,282.85	I.S.R.	0.5800%	COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	
SALDO PROMEDIO	38,286.39			EN EL PERIODO	786.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
MAR 01		BALANCE INICIAL			28,010.91
MAR 01	867149423	LIQUIDACION ADQUIRENTE		755.50	28,766.41
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7875475			
MAR 01	867149425	TASA DE DESCUENTO	16.39		28,750.02
		TASA DE DESCUENTO -7875475			
MAR 01	867149435	IVA TASA DE DESCUENTO	2.62		28,747.40
		IVA TASA DE DESCUENTO-7875475 Tasa IVA 16			
MAR 01	867700212	CUOTA MENSUAL POR SERVICIO	260.00		28,487.40
		COBRO DE			
		MANTENIMIENTO FEBRERO 2017-7875475-238-4349708			
MAR 01	867700212	IVA CUOTA MENSUAL POR SERVICIO	41.60		28,445.80
		Tasa IVA 16.0 %			
MAR 02	868262163	DEPOSITO EN CUENTA		14,887.54	43,333.34
		/Con Efectivo 14,887.54			
MAR 02	868398304	DEPOSITO SPEI		32,480.00	75,813.34
		RODRIGO MORENO SUAREZ			
		HSBC 021180040513814998			
		1 Pago CFDI OFE 548 549 550 551			
		CLAVE DE RASTREO HSBC048577			

* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN*

- Tasas expresadas en términos anuales.
- A partir de la fecha de fin de periodo, tendrá 90 días para solicitar la reclamación correspondiente.
- En caso de robo o extravío de tarjeta, repórtela de inmediato al Centro de Atención a Clientes de Banco Inbursa.
- Le recordamos que Banco Inbursa no solicita actualizaciones de datos por medio de Internet.
- Rendimientos: Es el interés efectivo depositado en el periodo.

BNA-744

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
AV. PASEO DE LAS PALMAS No.759 LOMAS DE CHAPULTEPEC 8ª SECCION DEL MIGUEL HIDALGO MEXICO, CIUDAD DE MEXICO., C.P.11000 C.R.14091, RFC D8931004701
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
MAR 02	777859	TRASPASO SPEI INBURED DISTRIBUIDORA KROMA SA DE CV BANAMEX 002180087000245052 777859 777859 036INBU0203201725140305 RFC DKR900301AQ7	66,711.62		9,101.72
MAR 03	868691871	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7875475		1,543.00	10,644.72
MAR 03	868691877	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7875475	25.92		10,618.80
MAR 03	868691887	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7875475 Tasa IVA 16	4.15		10,614.65
MAR 03	868999975	DEPOSITO SPEI RED COMERCIALIZADORA MEXICO S BANAMEX 002180700538993483 30317 VINIMEX1 CLAVE DE RASTREO 085901782590306276		1,699.00	12,313.65
MAR 03	869001217	DEPOSITO SPEI RED COMERCIALIZADORA MEXICO S BANAMEX 002180700538993483 30317 VINIMEX MANERALES CLAVE DE RASTREO 085901789610306279		4,789.70	17,103.41
MAR 06	870342497	DEPOSITO SPEI RED COMERCIALIZADORA MEXICO S BANAMEX 002180700538993483 60317 COMEX2 CLAVE DE RASTREO 085902782440306578		1,504.50	18,607.91
MAR 06	870342503	DEPOSITO SPEI RED COMERCIALIZADORA MEXICO S BANAMEX 002180700538993483 60317 SX1 CLAVE DE RASTREO 085902788240306576		2,749.75	21,357.66
MAR 08	871431336	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7875475		1,466.50	22,824.16
MAR 08	871431343	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7875475	31.82		22,792.34
MAR 08	871431350	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7875475 Tasa IVA 16	5.09		22,787.25
MAR 08	871766782	DEPOSITO EN CUENTA /Con Efectivo 18,527.37		18,527.37	41,314.62
MAR 09	872163961	DEPOSITO SPEI VERLI HUGLEYDI PEREZ ORTIZ BANCOPPEL 137130100862561569 671448 PAGO CLAVE DE RASTREO COPL01849538317414204709		888.00	42,202.62
MAR 10	872532393	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7875475		512.50	42,715.12
MAR 10	872532398	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7875475	10.28		42,704.84
MAR 10	872532407	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7875475 Tasa IVA 16	1.64		42,703.20

LAFIA SA DE CV
ATLACOMULCO 500 7
CANTARRANAS CUERNAVACA
MORELOS, MEXICO
62448

3-M

ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 31545531
RFC: LAF160122HD4

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
MAR 13	874099671	LIQUIDACION ADQUIRENTE		116.00	42,819.20
MAR 13	874099675	LIQUIDACION ADQUIRENTE-7875475			
		TASA DE DESCUENTO	2.52		42,816.68
		TASA DE DESCUENTO -7875475			
MAR 13	874099681	IVA TASA DE DESCUENTO	0.40		42,816.28
		IVA TASA DE DESCUENTO-7875475 Tasa IVA 16			
MAR 13	875223075	DEPOSITO EN CUENTA		6,151.50	48,967.78
		EFFECTIVO 6,151.50			
MAR 13	875262850	CARGO EN CUENTA	3,378.00		45,589.78
		CFDI 97460			
MAR 13	875264729	CARGO EN CUENTA	1,499.00		44,090.78
		CFDI 48986			
MAR 14	876053834	DEPOSITO SPEI		991.95	45,082.73
		HORTENCIA, LORETO/CHAVEZ			
		BANAMEX 002180700639337142			
		140317 COMEX			
		CLAVE DE RASTREO 085904906790307377			
MAR 15	876210829	LIQUIDACION ADQUIRENTE		80.00	45,162.73
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7875475			
MAR 15	876210832	TASA DE DESCUENTO	1.34		45,161.39
		TASA DE DESCUENTO -7875475			
MAR 15	876210843	IVA TASA DE DESCUENTO	0.21		45,161.18
		IVA TASA DE DESCUENTO-7875475 Tasa IVA 16			
MAR 16	777859	TRASPASO SPEI INBURED	10,659.87		34,501.31
		DISTRIBUIDORA KROMA SA DE CV			
		BANAMEX 002180087000245052			
		777859 777859			
		036INBU1603201725398994 RFC DKR900301AQ7			
MAR 17	878094199	DEPOSITO EN CUENTA		7,544.10	42,045.41
		/Con Efectivo 7,544.10			
MAR 21	879806251	DEPOSITO SPEI		2,829.50	44,874.91
		ACABADOS OBRA CIVIL INSTALACION			
		SANTANDER 014180655016103663			
		7332090 PAGO FACTURAS VARIAS			
		CLAVE DE RASTREO 2017032140014 TCT0000473320900			
MAR 21	879924936	DEPOSITO SPEI		5,674.59	50,549.50
		RED COMERCIALIZADORA MEXICO S			
		BANAMEX 002180700538993483			
		210317 COMEX REDMX			
		CLAVE DE RASTREO 085904040250308079			
MAR 22	880298642	CARGO EN CUENTA	2,126.00		48,423.50
		SERVICIO-PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DEP			
		REF-02170QJ3770016043435			
MAR 22	880301249	CARGO EN CUENTA	3,617.00		44,806.50
		SERVICIO-PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DEP			
		REF-02170QJ2150015719471			
MAR 22	880355084	DEPOSITO EN CUENTA		10,967.55	55,774.05
		EFFECTIVO 10,967.55			

BNJ744



FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
MAR 23	777859	TRASPASO SPEI INBURED DISTRIBUIDORA KROMA SA DE CV BANAMEX 002180087000245052 77589 777859 036INBU2303201725495481 RFC DKR900301AQ7	6,231.40		49,542.65
MAR 24	881476433	DEPOSITO SPEI EDGARDO Y GUADALUPE PINON SA BANORTE DKE 072180006313678660 2403 Impermobilizante CLAVE DE RASTREO 8846APA7201703240433292502		2,711.00	52,253.65
MAR 24	o CFDI 4 A	TRASPASO SPEI INBURED JOSUE ALBERTO CASTAÑEDA COTA BBVA BANCOMER 012180012556526183 240317 Pago Honorarios Marzo 2017 036INBU2403201725526873 RFC CACJ910319932	7,150.00		45,103.65
MAR 24	881667213	DEVOLUCION SPEI ABONO POR DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA RASTREO: 036INBU2403201725526873 : 20 EXCEDE EL LIMITE DE SALDO AUTORIZADO DE LA CUENTA		7,150.00	52,253.65
MAR 27	882267315	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7875475		85.00	52,338.65
MAR 27	882267316	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7875475	1.43		52,337.22
MAR 27	882267331	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7875475 Tasa IVA 16	0.23		52,336.99
MAR 27	882685597	DOMICILIACION SIN9408027L7 SEGUROS INBURSA, S.A., GRUPO FINANCIERO INBURSA CI 18104 030000267 23 12 DA	1,604.09		50,732.90
MAR 28	883065323	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7875475		4,250.80	54,983.70
MAR 28	883065328	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7875475	80.34		54,903.36
MAR 28	883065338	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7875475 Tasa IVA 16	12.85		54,890.51
MAR 28	883672103	DEPOSITO EN CUENTA EFECTIVO 11,271.42		11,271.42	66,161.93
MAR 29	sbc	DEPOSITO CHEQUES SBC sbc		4,289.97	70,451.90
MAR 29	777859	TRASPASO SPEI INBURED DISTRIBUIDORA KROMA SA DE CV BANAMEX 002180087000245052 777859 777859 036INBU2903201725593071 RFC DKR900301AQ7	32,215.24		38,236.66
MAR 29	o CFDI 4 A	TRASPASO SPEI INBURED JOSUE ALBERTO CASTAÑEDA COTA BBVA BANCOMER 012180012556526183 240317 Pago CFDI 4 A Honorarios Mar 17 036INBU2903201725593305 RFC CACJ910319932	7,150.00		31,086.66



LAFIA SA DE CV
ATLACOMULCO 500 7
CANTARRANAS CUERNAVACA
MORELOS, MEXICO
62448

S-M

ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 31545531
RFC: LAF160122HD4

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
MAR 29	02D6097D	TRASPASO SPEI INBURED MARIO ALBERTO HERNANDEZ ROCHA SANTANDER 014180605789248025 280317 Pago CFDI 02D6097D 036INBU2903201725593476 RFC HERM8808105E6	7,331.20		23,755.46
MAR 29	884513441	DEVOLUCION SPEI ABONO POR DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA RASTREO: 036INBU2903201725593305 : 20 EXCEDE EL LIMITE DE SALDO AUTORIZADO DE LA CUENTA		7,150.00	30,905.46
MAR 29	FDI 004218	TRASPASO SPEI INBURED SSC CONSULTORES, S. A. DE C. V. SANTANDER 014180655040042716 20317 Pago CFDI 004218 036INBU2903201725593737 RFC SCO130910H50	8,700.00		22,205.46
MAR 30	884767067	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7875475		0.11	22,205.57
MAR 30	885100353	DOMICILIACION SIN9408027L7 SEGUROS INBURSA, S.A., GRUPO FINANCIERO INBURSA CA 19507 020014841 01 12 AU	2,492.36		19,713.21
MAR 30	885473246	DEPOSITO SPEI VERLI HUGLEYDI PEREZ ORTIZ BANCOPPEL 137130100862561569 881470 PAGO CLAVE DE RASTREO COPL01849538317414635319		6,875.00	26,588.21
MAR 31	885635262	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7875475		1,845.00	28,433.21
MAR 31	885635269	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7875475	40.04		28,393.17
MAR 31	885635287	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7875475 Tasa IVA 16	6.41		28,386.76
MAR 31	886390523	COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED 56724PC201703311817	36.00		28,350.76
MAR 31	886390523	IVA COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED Tasa IVA 16.0 %	5.76		28,345.00
MAR 31	886573028	INTERESES GANADOS		155.71	28,500.71
MAR 31	886573028	ISR RETENIDO	18.86		28,481.85
MAR 31	886573028	COMISION MANEJO DE CUENTA	171.55		28,310.30
MAR 31	886573028	IVA COMISION MANEJO DE CUENTA Tasa IVA 16.0%	27.45		28,282.85

Si desea recibir pagos a través de transferencias bancarias electrónicas de fondos interbancarios, deberá hacer del conocimiento de la persona que le enviará el o los pagos respectivos, el número de cuenta que a continuación se indica: 036180500311732231 así como el nombre de este Banco. El nombre del beneficiario en una transferencia enviada es un dato no verificado por esta Institución. Clave de rastreo. Sirve para identificar una orden de transferencia.

BIB-714

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
AV. PASEO DE LAS PALMAS No.758 LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECCION DEL MIGUEL HIDALGO MEXICO, C.P.11000 C.R.14091, RFC 88531004P61
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



Lugar de expedición:	MEXICO, CIUDAD DE MEXICO		
Expedido en:	PASEO DE LAS LILAS 92 P.B. L 31-A BOSQUES DE LAS LOMAS CUAJIMALPA DE MORELOS 05120 MEXICO CIUDAD DE MEXICO		
Tipo Comprobante:	Ingreso		
Folio Fiscal (UUID):	Cadel7fd-4f24-4735-90c9-438a3a9b34ad	Serie y Folio:	MAR55480 50031173223
Número de Certificado del SAT:	00001000000404624465	Número de Serie del Certificado del Emisor:	00001000000404275186
Fecha de expedición del CFDI:	2017-04-02T21:13:01	Fecha y hora de Certificación:	2017-04-03T05:07:48
UNIDAD DE MEDIDA:	NA	METODO DE PAGO:	99 Otros.
Sello digital del emisor			
aO9LuSwme73NyrcYjwMs7C9j41aqWnbSBOZXI7TKM4z/HDBUanH+DFDrJIGN1pPmOurN9g9w45/10IUOKjnrZHeEl1qctHW7c8y1TIL4HGo/9ZNb8tyPs78YNI5ccTwf4V1pzJHGBS93YQ+aXCK9LWQDZ/ulvEUaXCwY/mbk+NnKBe+p2LYpXGDjBoGa7wwbKWDE5GXCUThGO/1CN/9aBUBAX8JUVFevHeuFTbBz6M/GRpYN9x5Ou37Bpu4f8MeoCTRcpY3U8PBDD8zfFKf1Zg0VCr78HIG+IUzWFcq8ntz1spY2atF569mqVUPqroQmTeHEYFyG9eDOang==			
Sello digital del SAT			
Qun6UPvQoOIGHw4T78Jth98v8/kBKZZw5jgYQAKjWnnUPRnwMbNkc4jNfuzbNliajKQaUc8z2Tfs6EWqsTqPQVOrlyu4H24p/zQMgBzEzEBgXw5rAJAGyncQx1OR8Wv+ZBDdKOhRY9gKxW8IAAnYg1oBYnrYJ/zEREQmqpySIYWUJjHh8aOpwdQU8wL1hNHYDv6WpaW5LCiDwt9CjCWcJ4VY4gK78C43emNJ/kb3EZmLMsJRO+Egx/h84b3mDetcJA2OUaSKELK98wk6O/m9euuY4gbdREMxdR+0lh7rCoOE+Ek870i7I3ARjMSk2wFJ/1WB2b5QLnkhhdw==			
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT			
111.010adel7fd-4f24-4735-90c9-438a3a9b34ad 2017-04-03T05:07:48 aO9LuSwme73NyrcYjwMs7C9j41aqWnbSBOZXI7TKM4z/HDBUanH+DFDrJIGN1pPmOurN9g9w45/10IUOKjnrZHeEl1qctHW7c8y1TIL4HGo/9ZNb8tyPs78YNI5ccTwf4V1pzJHGBS93YQ+aXCK9LWQDZ/ulvEUaXCwY/mbk+NnKBe+p2LYpXGDjBoGa7wwbKWDE5GXCUThGO/1CN/9aBUBAX8JUVFevHeuFTbBz6M/GRpYN9x5Ou37Bpu4f8MeoCTRcpY3U8PBDD8zfFKf1Zg0VCr78HIG+IUzWFcq8ntz1spY2atF569mqVUPqroQmTeHEYFyG9eDOang==100001000000040462446511			

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Ponemos a su disposición el archivo XML correspondiente a este documento a través de www.inbursa.com o solicitarlo a través de nuestro Call Center



CONSULTAS Y RECLAMACIONES

Para cualquier solicitud, aclaración o reclamación derivada de los cargos señalados en el estado de cuenta, podrá, dentro del plazo de 90 (noventa) días naturales siguientes contados a partir de la fecha de corte, o en su caso, de la realización de la operación o del servicio (art. 23 Ley de Transparencia y Ordenamiento de los Servicios Financieros), presentar una solicitud de aclaración en cualquier sucursal de Banco Inbursa, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Inbursa ("Banco"), o cualquier otro medio con el que el Banco pueda comprobar fehacientemente la entrega de la solicitud.

Para cualquier consulta podrá contactarnos de lunes a domingo de 7:00 a 20:00 hrs en los teléfonos:

- * 54 478000 ó Lada sin Costo 01 800 90 90000

Banco Inbursa, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Inbursa ("Banco") recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en:

- * Insurgentes Sur # 3500, Col. Peña Pobre, Municipio Tlalpan, C.P.14060, de lunes a viernes de 8:30 a 17:30 hrs.
- * Correo electrónico: uniesp@inbursa.com,
- * Vía telefónica: 52 38 06 49 y 01 800 849 1000.

Así como en cualquiera de sus Sucursales u Oficinas.

En caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros, (CONDUSEF), en:

- * Insurgentes Sur 762, Colonia del Valle, Municipio Benito Juárez, C.P. 03100 México, Ciudad de México.
- ó comunicándose al Tel. 53400999 ó Lada sin Costo 01 800 999 80 80
- * Correo electrónico www.condusef.gob.mx.

GLOSARIO DE ABREVIATURAS

ATM	AUTOMATIC TELLER MACHINE	IDF	IMPUESTO DEPOSITO EFECTIVO
BCA	BANCA	IMP	IMPUESTOS
BCOS	BANCOS	INV	INVERSION
COM	COMISION	ISR	IMPUESTO SOBRE LA RENTA
CR	CENTRO DE REPARTO	IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
CTA	CUENTA	M.N.	MONEDA NACIONAL
CTAS	CUENTAS	MOV	MOVIMIENTO
DEBIT	DEBITO	MOVS	MOVIMIENTOS
DLS	DOLARES	RFC	REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
DLLS	DOLARES	SAT	SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
DOMI	DOMICILIACION	SBC	SALVO BUEN COBRO
EDO	ESTADO	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
EDO DE CTA	ESTADO DE CUENTA	TEF	TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
EMP	EMPRESARIAL	SPM	SALDO PROMEDIO MENSUAL
GAT	GANANCIA ANUAL TOTAL	UUID	UNIVERSALLY UNIQUE IDENTIFIER
UDI	UNIDADES DE INVERSION	XML	EXTENSIBLE MARKUP LANGUAGE
CFDI	COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	CLABE	CLAVE BÁSICA ESTANDARIZADA
QN	GAT NOMINAL	GR	GAT REAL



El producto descrito se encuentra protegido por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente de 400 mil Unidades de Inversión (UDI) por cliente e institución, lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regula dicho Instituto www.ipab.org.mx

RECOMENDACIONES

Por su seguridad, para evitar una posible clonación de su tarjeta de débito en cajeros automáticos, le recomendamos cubrir con su mano el teclado mientras ingresa su NIP y acudir preferentemente a cajeros de Banco Inbursa.

Incumplir sus obligaciones le pueden generar comisiones e intereses moratorios.

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
AV. PASEO DE LAS PALMAS No.799 LOMAS DE CHAPULTEPEC II SECCION DEL MIGUEL HIDALGO MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P.11000 C.R.14091, RFC 08931984P1
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Documento firmado digitalmente, su validación requiere hacerse electrónicamente.
Información de las firmas:

FECHA Y HORA DE FIRMA	FIRMANTE	RESUMEN DIGITAL
28/11/2024 17:56:54	OSCAR ALEJANDRO BUSTAMANTE RUIZANCHI...	3d2ad7928f1d00b46e163da4acbedf5a0b0b76cd94d9636731c8ad0355e9a7